
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  GRUPO ANTOLIN TURNOV  s.r.o. 
Průmyslová 3000, 511 01 Turnov   

 
     

Chcete si přivydělat? 
Hledáte práci na částečný úvazek? 

 

 
 

Nabízíme pozici: 
STŘÍDAČ VE VÝROBĚ 

 

 

Náplň práce: 

 Zajišťování střídání ve výrobě  
 Manuální práce na výrobní lince 
 Kontrola a kompletace plastových interiérových dílu do aut 
 Práce na 3 až 4 hodiny v průběhu ranních, odpoledních a nočních směn 

 

Požadavky: 

 Ochota práce na DPP nebo na DPČ 
 Praxe v automobilovém průmyslu výhodou, nikoliv podmínkou 
 Práce v ranních, odpoledních směnách a nočních směnách 
 Manuální zručnost, spolehlivost, zodpovědný přístup k práci a flexibilita 

 
Nabízíme: 

 Zajímavé finanční ohodnocení 
 Dotované závodní stravování 
 Daňové slevy (na poplatníka, na studenta) 
 Příspěvek 150 bodů/měsíc do benefitního systému 
 Při odpracování min. 12 směn v kalendářním měsíci,       

přidělíme poukázku na nákup v hodnotě 1.000,- Kč  
 

 
 
Místo pracoviště:  TURNOV, Průmyslová 3000 
 
 
 
 
 
Pokud se o výše uvedenou pozici zajímáte nebo víte o vhodném kandidátovi, kontaktujte pro další informace 
personální oddělení: 
 
Petra Žižková, Tel.: +420 702 042 241, petra.zizkova@grupoantolin.com 
 
 
 
 
 

 práce vhodná i pro 

absolventy nebo také 

maminky na rodičovské 

dovolené 
 


